18° TROFEO GS ARAGNO —~a g
| Delfini - V. 25m

COMITATO REGIONALE LIGURE

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 25m 50m 75m  ARRIVO Record
18/01/2025 100 m Farfalla - Assoluti Maschi
Ragazzi Maschi 2011

1 HY Chey Tommaso 2011 ITA Buonconsiglio Nuoto 14.84 31.89 49.53 1'06.98
17.05 17.64 17.45

2 PASCHETTA Michele 2011 ITA Buonconsiglio Nuoto 14.21 31.40 49.20 1'07.41
17.19 17.80 18.21

3 IANNETTA Luciano 2011 ITA Hidro Sport ssd arl 14.17 30.96 49.16 1'08.48
16.79 18.20 19.32

4 CESTARI Nicholas 2011 ITA Buonconsiglio Nuoto 14.91 32.44 50.33 1'08.89
17.53 17.89 18.56

4 MUCCITTO Riccardo 2011 ITA Hidro Sport ssd arl 14.67 31.71 49.86 1'08.89
17.04 18.15 19.03

6 ANFOSSO Vittorio G. 2011 ITA Sanremo Like Swim asd 15.47 32.84 51.48 1'10.15
17.37 18.64 18.67

7 RUIZ Daniel 2011 ITA SSV Bozen 14.66 31.78 50.26 1'10.54
17.12 18.48 20.28

8 BARTOLOZZI Milo 2011 ITA  Azzurra Nuoto Prato 15.53 33.24 5251 1'11.35
17.71 19.27 18.84

9 ARRIGHI Andrea 2011 ITA Nuoto UISP 2003 - Cascina 14.42 31.34 49.92 1'11.53
16.92 18.58 21.61

10 LA CORTE Alessio 2011 ITA Superba Nuoto ssd 15.02 33.29 52.31 1'11.66
18.27 19.02 19.35

11 DEL GALLO Francesco 2011 ITA Azzurra Nuoto Prato 15.11 33.19 52.21 1'12.28
18.08 19.02 20.07

12 LA BARBERA Daniele 2011 ITA Hidro Sport ssd arl 15.04 33.00 52.19 1'12.47
17.96 19.19 20.28

13 DE SIVO Riccardo 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 14.62 32.81 52.59 1'12.93
18.19 19.78 20.34

14 MONTESANO Carlo 2011 ITA Libertas Nuoto Novara asd 15.80 33.79 53.11 1'13.03
17.99 19.32 19.92

15 SENES Roberto Tommaso 2011 ITA Superba Nuoto ssd 15.42 34.17 53.33 1'13.07
18.75 19.16 19.74

16 BETTARINI Diego 2011 ITA Rari Nantes Florentia Asd 15.04 33.70 53.35 1'13.12
18.66 19.65 19.77

17 ROMANO Filippo 2011 ITA Aragno Rivarolesi 15.32 33.89 53.17 1'13.21
18.57 19.28 20.04

18 STOCCHETTI Federico 2011 ITA Reggiana Nuoto 15.71 34.17 53.48 1'13.37
18.46 19.31 19.89

19 MONTI Nicholas 2011 ITA Swim Team Lugo asd 15.12 33.49 52.77 1'13.55
18.37 19.28 20.78

20 RIOLFO Enea 2011 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 16.15 34.84 54.70 1'15.12
18.69 19.86 20.42

21 ROVERE Giacomo 2011 ITA RARINANTES Imperia Raineri 15.93 35.35 55.24 1'15.28
19.42 19.89 20.04

22 PERONI Fabio 2011 ITA Rari Nantes Florentia Asd 16.17 35.69 55.22 1'15.64
19.52 19.53 20.42

23 MAZZONI Diego 2011 ITA Rari Nantes Florentia Asd 15.87 34.77 54.93 1'15.93
18.90 20.16 21.00

24 SEGALA Nicholas 2011 ITA Libertas Nuoto Novara asd 15.61 34.52 54.73 1'16.18
18.91 20.21 21.45

25 COLELLA Ettore Libero 2011 ITA Rari Nantes Florentia Asd 16.06 35.61 56.17 1'17.64
19.55 20.56 21.47

26 COVATI lacopo 2011 ITA Aragno Rivarolesi 16.76 36.84 57.32 1'18.93
20.08 20.48 21.61

27 CAPPELLA Lorenzo 2011 ITA Rari Nantes Florentia Asd 16.29 36.35 57.53 1'19.83
20.06 21.18 22.30

28 FRANZINO Andrea 2011 ITA Aragno Rivarolesi 16.75 37.14 59.40 1'23.34
20.39 22.26 23.94

NON CLASSIFICATI
BALDI Nicolo' 2011 ITA Reggiana Nuoto NP

Genova, 17-18-19/01/25

Elaborazione Dati e Cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
Risultati in tempo reale su www.genovagare.it
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COGNOME E NOME

GIAMBERARDINO Christian

BARBERIS Edoardo Maria

AMADI Giacomo
CASTELLANI Edoardo
PITTORE Luigi
ONGARO Davide
BOGAZZI Niccolo'
TORRE Nicolo'
ERCOLI Manfredi
SONCIN Samuele
BALDO Lorenzo
POALELUNGI lulius A.
CAMEDDA Roberto
MIGLIORI Pietro
BIAGINI Matteo Leon
D'AMICO Matteo
MAIOLANI Filippo
CARATTI Francesco
FAUGNO Teo
VERLINO Pietro
BOTTAZZI Pietro
BOTTARETTO Giorgio
ZANNIER Ruben
LAURA Leonardo
IURA Francesco
CAVALIERE Alessandro
BACCI Orlando
SCHIAVO Diego
MORANDELL Nathan
COPPOLA Federico
GRASSELLI Leonardo
BERNA Luca

DEL TORTO Diego
FERRARO Enrico
CUTRI' Nicolo'
CIPRELLI Cristiano A.

FIORENTINO Pietro
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Ragazzi Maschi 2009-2010
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Hidro Sport ssd arl

Sisport Spa ssd

Superba Nuoto ssd

Azzurra Nuoto Prato

Sisport Spa ssd

Rari Nantes Florentia Asd
Rari Nantes Florentia Asd
Andrea Doria

Rari Nantes Florentia Asd
Sisport Spa ssd

Genova Nuoto My Sport ssd
Aquatica Torino ssd
Genova Nuoto My Sport ssd
Rari Nantes Florentia Asd
SSV Bozen

Pol.Mimmo Ferrito ssd
Sisport Spa ssd

Sisport Spa ssd

Nuoto UISP 2003 - Cascina
Genova Nuoto My Sport ssd
Azzurra Nuoto Prato

Nuoto UISP 2003 - Cascina
Sisport Spa ssd

Sanremo Like Swim asd
Azzurra Nuoto Prato

Arete' ssd

Rari Nantes Florentia Asd
Libertas Nuoto Novara asd
SSV Bozen

Genova Nuoto My Sport ssd
Reggiana Nuoto

Andrea Doria

Nuoto UISP 2003 - Cascina
Genova Nuoto My Sport ssd
Andrea Doria

Sisport Spa ssd

Genova Nuoto My Sport ssd

12.47
12.43
12.74
13.11
13.15
12.75
12.85
13.26
12.76
13.40
13.63
13.37
13.69
13.18
13.14
13.26
13.19
13.10
13.69
13.66
13.59
13.40
13.07
13.60
13.61
13.48
13.42
13.62
13.58
13.85
13.43
13.61
13.47
13.94
13.92
13.73

14.21

26.96
14.49
27.06
14.63
27.52
14.78
28.14
15.03
28.16
15.01
28.12
15.37
28.56
15.71
28.24
14.98
28.34
15.58
28.85
15.45
29.44
15.81
29.20
15.83
29.17
15.48
28.67
15.49
28.48
15.34
28.73
15.47
29.16
15.97
29.08
15.98
30.09
16.40
29.35
15.69
29.59
16.00
29.15
15.75
29.24
16.17
29.40
15.80
29.39
15.78
30.05
16.57
29.96
16.54
29.33
15.71
29.41
15.83
29.78
15.93
30.04
16.61
29.71
16.10
29.32
15.85
30.39
16.45
30.15
16.23
30.07
16.34
30.74
16.53

Elaborazione Dati e Cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
Risultati in tempo reale su www.genovagare.it

42.55
15.59
4252
15.46
43.28
15.76
43.86
15.72
44.02
15.86
44.45
16.33
44.37
15.81
44.45
16.21
44.60
16.26
45.10
16.25
45.87
16.43
4551
16.31
45.70
16.53
45.31
16.64
45.06
16.58
45.44
16.71
45.64
16.48
45.59
16.51
46.26
16.17
46.26
16.91
46.05
16.46
45.62
16.47
45.95
16.71
46.23
16.83
46.44
17.05
46.40
16.35
47.08
17.12
46.42
17.09
46.49
17.08
4751
17.73
46.78
16.74
46.88
17.17
46.53

17.21
4753
17.14
47.46

17.31
47.58

17.51
48.18

17.44

58.22
15.67
58.44
15.92
59.04
15.76
1'00.17
16.31
1'00.42
16.40
1'00.51
16.06
1'00.60
16.23
1'00.84
16.39
1'01.35
16.75
1'01.51
16.41
1'02.01
16.14
1'02.10
16.59
1'02.60
16.90
1'02.61
17.30
1'02.63
17.57
1'02.89
17.45
1'02.91
17.27
1'03.03
17.44
1'03.17
16.91
1'03.25
16.99
1'03.36
17.31
1'03.45
17.83
1'03.56
17.61
1'03.90
17.67
1'03.91
17.47
1'04.01
17.61
1'04.06
16.98
1'04.16
17.74
1'04.30
17.81
1'04.34
16.83
1'04.45
17.67
1'04.68
17.80
1'04.85
18.32
1'04.98
17.45
1'05.14
17.68
1'05.34
17.76
1'06.59
18.41

ARRIVO Record
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58
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61
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COGNOME E NOME

LIO Riccardo

FARNETANI Davide
BOTTINO Edoardo
VANDER AUWERA Massimo
TOMASI Lorenzo
PEZZANO Francesco
ANASTASIO Leonardo
PAIRETTI Alessandro
RAMUNDO Davide
CAMICIOTTI Mathieu
CONTI Ettore

FERRETTI Massimo
MONZALI Leonardo
CATALDI Lorenzo Luigi
MUZZA Vittorio Amedeo
SIGNORINI Alessio
MARCOCCI Edoardo
GAGGERO Riccardo Mauro
BALDACCI Alessandro Z.
SCOTTI Lorenzo

ULIVI Samuele

REALDON Gregorio
CABRERA CONDOR Luis C.
BARBIERI Alberto

PELAGALLO Francesco M.

NON CLASSIFICATI

BELLESI Jacopo

Virata irregolare (1'09.72)
CARRETTI Dario

Virata irregolare (1'09.93)

SCAMPICCHIO Luca Antonio
FARFAGLIA Simone
STOCCHETTI Riccardo
GASBARRINO Michele Pio
LISI Alessandro

LONDEI Francesco

RUDOLF Niels Andreas
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SOCIETA'

Aragno Rivarolesi

Nuoto UISP 2003 - Cascina
Doria Nuoto 2000 Loano
RARI NANTES Imperia Raineri
Nuoto UISP 2003 - Cascina
Rari Nantes Florentia Asd
Superba Nuoto ssd

Sisport Spa ssd

Aquatica Torino ssd

Nuoto UISP 2003 - Cascina
Rari Nantes Florentia Asd
Hidro Sport ssd arl

Azzurra Nuoto Prato
Superba Nuoto ssd

Doria Nuoto 2000 Loano
Libertas Nuoto Novara asd
Rari Nantes Florentia Asd
Genova Nuoto My Sport ssd
Genova Nuoto My Sport ssd
Superba Nuoto ssd

Nuoto UISP 2003 - Cascina
Aquatica Torino ssd
Superba Nuoto ssd
Reggiana Nuoto

Rari Nantes Florentia Asd

Rari Nantes Florentia Asd

Reggiana Nuoto

Juniores Maschi
SSV Bozen

Sisport Spa ssd
Reggiana Nuoto
Hidro Sport ssd arl
Sisport Spa ssd
Aragno Rivarolesi

Rari Nantes Florentia Asd

14.25
13.91
13.84
14.14
14.57
13.72
14.09
14.20
14.56
14.03
14.31
13.71
14.90
14.94
15.01
14.87
15.06
15.36
14.96
15.58
15.44
15.65
15.89
16.10
15.38

15.18

14.50

11.37
11.41
11.77
12.39
12.42
12.03

12.41

31.00
16.75
30.78
16.87
30.71
16.87
30.62
16.48
31.41
16.84
30.51
16.79
31.20

17.11
31.64
17.44
31.55

16.99
30.65

16.62
31.26

16.95
30.81

17.10
32.64

17.74
32.43

17.49
32.60

17.59
32.41

17.54
3291

17.85
33.51

18.15
33.05
18.09
33.75

18.17
33.73

18.29
34.64

18.99
34.58

18.69
36.13

20.03
34.68

19.30

32.67
17.49

32.01
17.51

25.26
13.89
25.12
13.71
25.93
14.16
26.62
14.23
26.67
14.25
26.55
14.52
26.86
14.45

Elaborazione Dati e Cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
Risultati in tempo reale su www.genovagare.it

48.73
17.73
48.23
17.45
49.12
18.41
48.53
17.91
49.04
17.63
48.61
18.10
49.06
17.86
49.53
17.89
49.53
17.98
48.14
17.49
49.52
18.26
48.92
18.11
50.85
18.21
50.88
18.45
51.75
19.15
51.24
18.83
51.48
18.57
52.21
18.70
52.19
19.14
52.34
18.59
53.41
19.68
53.84
19.20
54.57
19.99
56.65
20.52
55.50
20.82

50.90
18.23

50.63
18.62

39.38
14.12
39.41

14.29
40.93

15.00
41.53

14.91
41.75

15.08
42.03

15.48
42.13

15.27

1'06.62
17.89
1'06.67
18.44
1'07.20
18.08
1'07.22
18.69
1'07.39
18.35
1'07.49
18.88
1'07.51
18.45
1'07.73
18.20
1'08.01
18.48
1'08.21
20.07
1'08.32
18.80
1'08.54
19.62
1'09.46
18.61
1'10.05
19.17
1'10.67
18.92
1'11.07
19.83
1'11.08
19.60
1'11.36
19.15
1'11.70
19.51
1'12.54
20.20
1'13.37
19.96
1'13.68
19.84
1'15.23
20.66
1'17.63
20.98
1'19.69
24.19

SQ
18.82

SQ
19.30

53.83
14.45
54.17
14.76
56.64
15.71
57.27
15.74
57.63
15.88
57.93
15.90
58.00
15.87

ARRIVO Record
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COGNOME E NOME

BRAMBILLASCA Mattia
MINARDO Pietro

DI MARIA Samuele
FERRARI Luca
SEVIERI Tommaso
PALMIERI Emanuele
COLOMBO Pietro
BIANCALANA William
SGUERRI Michael
BETTAZZI Lapo
BEDIN Renzo

ALBA Ludovico
GAVIORNO Marco
CIARLEGLIO Alessandro
FRANZONE Jacopo
NAKO Alehandro

DE CASTRI Davide
ROSSI Tommaso
EREDIA Niccolo'
PITONE Jacopo
ADAMI Martino

PRESI Samuele
PETRILLI Stefano
DELL'OGLIO Luca
MENESTRINA Stefano
GHIO Tommaso
BARDAZZI Brando
GIBELLI Riccardo
CRAIUT David
VATTERONI Igor
FRANCO Gabriele
CINI Mattia
COMINATO Alessandro
HORVATH Tamas
BALDI Alessandro
MORANDA Danilo
MOLINA Luca

BUSETTI Marco
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SOCIETA'

Nuoto UISP 2003 - Cascina
Pol.Mimmo Ferrito ssd
Sisport Spa ssd

Genova Nuoto My Sport ssd
Virtus Buonconvento ssd
Hidro Sport ssd arl

Libertas Nuoto Novara asd
Arete' ssd

Virtus Buonconvento ssd
Azzurra Nuoto Prato
Genova Nuoto My Sport ssd
Azzurra Nuoto Prato
Libertas Nuoto Novara asd
Buonconsiglio Nuoto
Libertas Nuoto Novara asd
Genova Nuoto My Sport ssd
Aragno Rivarolesi

Genova Nuoto My Sport ssd
Nuoto UISP 2003 - Cascina
SSV Bozen

Buonconsiglio Nuoto
Azzurra Nuoto Prato

Sisport Spa ssd

Pol.Mimmo Ferrito ssd
Buonconsiglio Nuoto
Genova Nuoto My Sport ssd
Rari Nantes Florentia Asd
Genova Nuoto My Sport ssd
Rari Nantes Florentia Asd
Virtus Buonconvento ssd
Pol.Mimmo Ferrito ssd
Nuoto UISP 2003 - Cascina
Doria Nuoto 2000 Loano
Virtus Buonconvento ssd
Virtus Buonconvento ssd
Libertas Nuoto Novara asd
Genova Nuoto My Sport ssd

SSV Bozen

12.30
12.42
12.61
12.59
12.55
12.40
12.61
12.74
12.29
12.14
12.50
12.87
13.03
12.74
12.88
13.21
12.83
13.06
12.91
12.44
12.78
12.94
13.29
13.02
12.76
13.27
12.79
13.33
12.99
12.99
13.03
12.89
12.66
13.26
13.09
13.39
13.40
13.35

26.95
14.65
27.19
14.77
27.30
14.69
27.12
14.53
27.55
15.00
26.92
14.52
27.94
15.33
27.55
14.81
27.50
15.21
26.96
14.82
27.36
14.86
28.00
15.13
28.39
15.36
27.67
14.93
27.94
15.06
28.59
15.38
28.20
15.37
28.15
15.09
28.16
15.25
27.72
15.28
27.76
14.98
28.05
15.11
28.71
15.42
28.23
15.21
28.20
15.44
28.54
15.27
28.43
15.64
28.93
15.60
28.36
15.37
29.19
16.20
28.88
15.85
28.48
15.59
28.53
15.87
29.02
15.76
28.91
15.82
28.99
15.60
29.17
15.77
29.29
15.94

Elaborazione Dati e Cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
Risultati in tempo reale su www.genovagare.it

42.29
15.34
42.49
15.30
42.82
15.52
42.75
15.63
42.96
15.41
42.26
15.34
43.15
15.21
4350
15.95
43.23
15.73
4327
16.31
4277
15.41
43.66
15.66
43.87
15.48
4353
15.86
43.66
15.72
44.28
15.69
4413
15.93
43.89
15.74
43.83
15.67
43.68
15.96
43.65
15.89
43.93
15.88
44.67
15.96
44.39
16.16
4437
16.17
44.42
15.88
4451
16.08
44.84
15.91
44.39
16.03
45.00
15.81
4471
15.83
45.08
16.60
45.07
16.54
45.32
16.30
45.24
16.33
45.22
16.23
45.50
16.33
45.91
16.62

ARRIVO Record

58.02
15.73
58.25
15.76
58.60
15.78
58.80
16.05
58.86
15.90
58.91
16.65
59.02
15.87
59.18
15.68
59.20
15.97
59.22
15.95
59.26
16.49
59.79
16.13
59.86
15.99
59.90
16.37
59.90
16.24
59.96
15.68
1'00.04
15.91
1'00.10
16.21
1'00.22
16.39
1'00.32
16.64
1'00.55
16.90
1'00.57
16.64
1'00.78
16.11
1'00.97
16.58
1'01.09
16.72
1'01.20
16.78
1'01.23
16.72
1'01.28
16.44
1'01.56
17.17
1'01.74
16.74
1'01.75
17.04
1'01.86
16.78
1'01.91
16.84
1'01.93
16.61
1'02.19
16.95
1'02.54
17.32
1'02.85
17.35
1'03.06
17.15




POS COGNOME E NOME

46 PORTA Tommaso

47 TORCHIA Vieri

48 PIOMBO Leonardo

49 VERDES Artur

50 SERINA Niccolo'

51 ALVARADO MORA Erik A.
52 LOMBARDI Francesco
53 CIPRIANI Tommaso
54 SACCHETTI Niccolo'
55 DI BATTISTA Tiziano
56 SALVADORI Pietro

57 CALDERONE Luca

58 CELLAMARE Federico
59 PARLATO Tancredi

60 BRAGIOLI Riccardo

1 SONETTI Alessandro
VERACE Gaetano
TORQUATI Tommaso
RIGAZIO Riccardo

ZANELLI Riccardo

o g~ W N

BEVILACQUA Thomas
7 DI BENEDETTO Daniele
8 MAYR Nicolas
9 COMUNELLO Luca

10 TRIDENTI Marco Savino

11 CERPELLONI Tommaso

12 SAVIONI Enrico

13 CONTINI Luca

14 GANETTI Alessio

15 BASARA Mykhailo

16 PARODI Matteo

17 TESTAGUZZA Gabriele

18 GIORGI Andrea

19 GRASSELLI Manuel Joseba

20 MOSCHET Simone

21 DANIELI Loris

Genova, 17-18-19/01/25

ANNO

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2007

2008

2007

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2004

2004

2005

2006

2004

2004

2006

2006

2006

2001

2004

2003

2006

2006

2006

2006

2006

2004

2006

2006

2006

NAZ SOCIETA'

ITA  Andrea Doria

ITA Rari Nantes Florentia Asd
ITA  Andrea Doria

ITA  Doria Nuoto 2000 Loano
ITA Libertas Nuoto Novara asd
ITA  Andrea Doria

ITA  Azzurra Nuoto Prato

ITA Rari Nantes Florentia Asd
ITA  Rari Nantes Florentia Asd
ITA Genova Nuoto My Sport ssd
ITA  Nuoto UISP 2003 - Cascina
ITA Aragno Rivarolesi

ITA  Nuoto UISP 2003 - Cascina
ITA  Pol.Mimmo Ferrito ssd

ITA  Pol.Mimmo Ferrito ssd

Cadetti+Seniores Maschi
ITA  Nuoto UISP 2003 - Cascina

ITA Reggiana Nuoto

ITA  Centro Nuoto Torino

ITA  Libertas Nuoto Novara asd
ITA Nuoto UISP 2003 - Cascina
ITA SSV Bozen

ITA  Azzurra Nuoto Prato

ITA SSV Bozen

ITA  SSV Bozen

ITA  Nuoto UISP 2003 - Cascina
ITA  SSV Bozen

ITA  Swim Team Lugo asd

ITA Nuoto UISP 2003 - Cascina
ITA  Nuoto UISP 2003 - Cascina
UKR SSV Bozen

ITA  Aragno Rivarolesi

ITA  Pol.Mimmo Ferrito ssd

ITA Nuoto UISP 2003 - Cascina
ITA Reggiana Nuoto

ITA  Aragno Rivarolesi

ITA Libertas Nuoto Novara asd

Risultati in tempo reale su www.genovagare.it

12.98
13.32
13.79
13.59
14.21
13.27
13.94
13.74
14.25
14.26
14.16
14.24
14.15
13.96

15.24

11.33
12.13
11.82
11.79
11.94
12.49
10.33
11.85
12.48
12.40
12.66
12.43
13.35
12.20
12.33
12.98
12.83
13.79
13.89
13.57
13.58

28.42
15.44
29.22
15.90
30.24
16.45
29.18
15.59
30.39
16.18
29.50
16.23
30.26
16.32
30.04
16.30
30.69
16.44
30.67
16.41
30.49

16.33
31.35
17.11
30.96
16.81
30.71
16.75
33.42
18.18

25.58
14.25
26.49
14.36
26.29

14.47
26.26
14.47
26.46
14.52
27.33
14.84
27.89
17.56
26.50
14.65
27.88
15.40
27.14
14.74
28.56
15.90
27.35
14.92
28.34
14.99
27.97
15.77
27.57
15.24
28.60
15.62
27.86
15.03
29.42
15.63
29.83
15.94
29.51
15.94
29.83
16.25
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45.17
16.75
45.77
16.55
47.10
16.86
46.46
17.28
47.16
16.77
46.54
17.04
47.41
17.15
47.26
17.22
47.99
17.30
48.21
17.54
48.15
17.66
48.70
17.35
48.93
17.97
48.99
18.28
52.89
19.47

40.15
14.57
41.20
14.71
41.39
15.10
41.44

15.18
4177
15.31
42.49
15.16
43.35
15.46
42.45
15.95
43.62
15.74
42.95
15.81
4359
15.03
43.00
15.65
44.09
15.75
44.42
16.45
43.70
16.13
45.43
16.83
4421
16.35
45.89
16.47
45.85
16.02
46.34
16.83
46.92
17.09

ARRIVO Record

1'03.20
18.03
1'03.23
17.46
1'03.65
16.55
1'04.07
17.61
1'04.28
17.12
1'04.65
18.11
1'05.04
17.63
1'05.50
18.24
1'06.08
18.09
1'06.42
18.21
1'06.49
18.34
1'06.52
17.82
1'07.33
18.40
1'09.21
20.22
1'14.63
21.74

54.98
14.83
56.28
15.08
56.79
15.40
57.12
15.68
57.74
15.97
58.49
16.00
59.09
15.74
59.12
16.67
59.21
15.59
59.25
16.30
59.50
15.91
59.82
16.82
1'00.53
16.44
1'00.97
16.55
1'02.21
18.51
1'02.22
16.79
1'02.32
18.11
1'02.55
16.66
1'02.86
17.01
1'04.08
17.74
1'05.07
18.15
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